
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 27

14 септември 2017 г.
РЕШЕНИЕ: № 246

ОТНОСНО: Актуализация на Бюджета на Община Вълчедръм за 2017 година в частта му
за капиталови разходи.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА, във връзка с чл.124, ал.1, ал.2, чл.127, ал.1,
ал.2 от Закона за публичните финанси и чл.5, чл.36, ал.1, ал.2 и чл.39, ал.1, ал.3 от Наредба
№10 за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за
следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на
Община Вълчедръм, Общинският съвет РЕШИ:

І. Актуализира плана за местни  разходи по бюджета на Община Вълчедръм за
2017 г., както следва:

1. Дейност: 619 „Други дейности по жил.строителство и БКС”

1.1. §52-06 „Изграждане на инфраструктурни обекти”
Било: Става: Разлика:

299 334 199 334 - 100 000
В т.ч.:
Обект: „Пречиствателна станция за питейни води с.Долни Цибър”
- с източник на финансиране собствени средства

Било: Става: Разлика:
268 691                        168 691 - 100 000

1.2. §52-06  „Изграждане на инфраструктурни обекти”
Било: Става: Разлика:

199 334 299 334 + 100 000
В т.ч. :
Обект „Реконструкция на водопроводна мрежа по ул.Клокотница – Вълчедръм” - с

източник на финансиране собствени средства

Било: Става: Разлика:
0 100 000 + 100 000



2

ІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2017
г и поименен списък на капиталовите разходи за 2017г.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински
съветници; присъствали - 12. Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


